Республика Тыва
Хурал представителей
сумон Сайлыг
Чеди-Хольского кожууна
Республики Тыва
	[image: Чеди-Хольский МР_ПП-01]
	Тыва Республиканын
Чеди-Хол кожууннун
Сайлыг сумузунун
толээлекчилер Хуралы

       =======================================================
РЕШЕНИЕ

от      «12»декабря 2023 г.           с. Сайлыг                                    № 21

[bookmark: _GoBack]О признании утратившими силу некоторых решений Хурала представителей сумона Сайлыг Чеди-Хольского кожууна Республики Тыва.
Хурал представителей сумона Сайлыг Чеди-Хольского кожууна,

 РЕШИЛ:

дредставителей сумона Сайлыг Чеди-Хольского кожууна Республики Тыв:
-Решение от 19.05.2010г№11 «Квалификационные требования к уровню профессионального образования, стажу муниципальной службы или стажу работы по специальности, профессиональным знаниям и навыкам, необходимым для исполнения должностных обязанностей муниципальными служащими сумона Сайлыг Чеди-Холького кожууна"
-Решение от 24.03.2011г.№7 «Об утверждении Положения «О проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, и  соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению».
-Решение от 20.05.2013г. № 17 «Об утверждении положения о проведении аттестации муниципальных служащих администрации сумона Сайлыг Чеди-Хольского кожууна».
-Решение от 29.01.2014г.№3 «Об утверждении Положения о порядке разработки, принятия планов и программ социально-экономического развития муниципального образования сельское поселение сумон Сайлыг Чеди-Хольского кожууна»
-Решение от 03.06.2014г.№11 «Об антикоррупционной экспертизе муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов  Хурала представителей сумона Сайлыг Чеди-Хольского кожууна».
-Решение от 09.10.2015. №14 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности председателя администрации сумона Сайлыг Чеди-Хольского кожууна Республики Тыва».
-Решение от 30.11.2015г. №23 «Об утверждении бюджета сельского поселения сумон Сайлыг Чеди-Хольского кожууна».
-Решение от 05.05.2016г.№10 «Об установлении и введении в действие земельного налога на территории муниципального образования сумон Сайлыг Чеди-Хольского кожууна Республики Тыва».
-Решение от 07.10.2019г. №10 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности председателя администрации сумона Сайлыг Чеди-Холького кожууна Республики Тыва».
       2.Данное решение опубликовать (обнародовать) в средствах массовой информации.
       3.Данное решение вступает в силу после опубликования.

Глава– председатель
Хурала представителей сумона
Сайлыг Чеди-Хольского кожууна                                                   Оюн В.С.

image1.jpeg